

Hauerbach Holding ApS

Arresøvej 20
8240 Risskov

Årsrapport
28. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Morten Hauerbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hauerbach Holding ApS
Arresøvej 20
8240 Risskov

e-mailadresse: mhauerbach@hotmail.com

CVR-nr: 39898950

Regnskabsår: 28/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder samt aktiviteter naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.047 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-4.430
Bruttoresultat		-4.430
Resultat af ordinær primær drift		-4.430
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.051.570
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		1.047.139
Årets resultat		1.047.139
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.047.139
I alt		1.047.139

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.176.570
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.676.570
Anlægsaktiver i alt		2.676.570
Likvide beholdninger		569
Omsætningsaktiver i alt		569
Aktiver i alt		2.677.139

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		1.047.139
Egenkapital i alt		1.147.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.530.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.530.000
Gældsforpligtelser i alt		1.530.000
Passiver i alt		2.677.139

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	125.000	1.500.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	1.051.570	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.176.570	1.500.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hau Ejendomme Aps	100%	1.012.323	962.323
V17 Aps	100%	117.557	67.557
Ejendomsselskabet Arresøvej 44 Aps	50%	46.690	21.690

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk muld ApS	28%	NA	NA

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret